Eboracensis    archiepiscopus,    Anglie    primas,    salutem    in forgery* 
amplexibus   Salvatoris.     Noverit   universitas   vestra   quod, 

cum  Robertus,  dictus  de  Norfolk',  de  Scardeburgh,  executor 
testamenti   quondam   Margar'    Brun   de   eadem   ex 
officio  nostro  ad  diem  Lune,  in  vigilia  beati  Johannis  baptiste 
(June  23),  1298,  super  administracione  s   compotum 

redditurus,  Roberto  de  Brumbton',  nostrum  in  hac  parte 
omcium  promo vente ;  idem  Robertus  de  Norff '  dicto  die  coram nobis   litteram    officialis    curie    nostre    Eboracensis 
sede   vacante  coram  nobis   exhibuit  per  quam   apparebat 
ipsum  super  administracione   et  de  administracione 
hujusmodi  absolutum  fuisse.     Et  quia  predictus  Robertus 
de  Brumbton  predictum  compotum  c   invenisse  in 
bonis  predicte  testatricis  quinquaginta  duas  libras  in  pecunia 
numerata  eumque  f alsum  vel  s     pro  eo  quod  non 
onerat  se  nisi  de  triginta  et  una  libris  xvjs  v]d  de  pecunia 

numerata  inventa  d   Brumbton'  sexdecim  produxit 
testes,  quibus   juratis   et    diligenter   examinatis    eorumque 
  pupplicatis,  compertum  est  quod  ipse  Robertus  de 
Brumbton  in  sue  probacionis  intencione   sede  vacante 

fidem  adhibentes  pleniorem,  ipsum  Robertum  de  Norff'  ab 
ad   absolutum,  prefato  Roberto  de  Brombton'  super 
inquietacione  ipsi  Roberto   imponentes.    In  cujus  rei 
testimonium  sigillum  nostrum  present ibus  est  appensum. 

16.  6  idus  Julii,  anno  i  (July  10,  1298).     Relaxation,  at  wui.de 

the  request  of  the  bishop  of  Durham,  of  the  sequestration  in  V< 
the  goods  of  Sir  William  de  Vescy  deceased.    "  Memorandum 
quod  originale  est  in  parvo  haneperio." 

17.  Same  day.     Thorpe.   Collation,  institution  and  indue-  Goodmau- 

tion  of  Thomas  de  Grimeston,  subdeacon,  to  the  third  part  ham' 
in  the  church  of  Godmundham,  which  had  fallen  to  the 

archbishop's  collation  by  lapse  of  time. 
18   Thorp  near  York.     Mandate  to  the  official  Rowley 

to  make  inquiry  about  the  church  of  Rouley,  which  was  in 
dispute  between  Sir  Nicholas  de  Suthbyry,  chaplain,  of   
and  Alan  de  Thornton'.1 

19.     15  kal.  Julii,  anno  i  (June  17,  1298).      The  abbots  of 
Thorneton    and    Bardeney    made    their    obedience   to  the 

*Later  on  Robert  of  Beverley  was  presented  (no.  362). 
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archb.  for  the  churches  they  held  "  in  proprios  usus  "  in  the diocese.